
Christine

Desert

Cantitate ingrediente pentru o portie

Unt 82% : 20.37 g (unt, Contine: Lapte), Ouă Familia Tonelli: 18.52 g (Contine: Oua), Zahar pudra:
18.52 g, Ciocolata neagra 72% : 12.96 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte) (Emulgatori:
E322 - Lecitine), Faina tip 000 2kg: 11.11 g (Faina de grau alba superioara obtinuta prin macinarea
graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim 0.48%.), Migdale: 4.63 g (Contine:
Fructe cu coajă lemnoasă), Caju: 4.63 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 449.69 KCal /1881.47 Kj
, Grasimi: 29.38 g, Acizi grasi saturati: 16.86 g, Glucide:
39.99 g, Zaharuri: 17.35 g, Proteine: 7.95 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 449.68 KCal /1881.47 Kj
, Grasimi: 29.38 g, Acizi grasi saturati: 16.86 g, Glucide:
40 g, Zaharuri: 17.35 g, Proteine: 7.95 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

frisca naturala 35%: 28.57 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua, Lapte), Compot de piersici
decojite : 16.97 g (Piersici, apă, zahăr, antioxidant: acid ascorbic, regulator de aciditate: acid citric.),
Compound glazura neagra: 16.66 g (Glazura ciocolata 12%) (Emulgatori: E492 - Tristearat de sorbitan),
CIOCOLATA ALBA VELICHE: 16.66 g (Zahar, unt de cacao, lapte praf integral, lecitina din soia,
emulsifiant, extract de vanile, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Soia), Zahar: 8.86 g, Piersici
decojite, semi-congelate*: 8.74 g, Glucoza: 8.29 g, Vin spumant: 7.14 g, Lapte UHT 3,5% - Prodlacta: 5
g (Contine: Lapte), Unt 82% : 4.29 g (unt, Contine: Lapte), Galbenus de ou: 2.86 g (Contine: Oua)
(Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași,
Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Gelatina: 0.84 g, Scortisoara macinata: 0.26 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Brownie (100g)

Christine (100g)



Valoare energetica: 327.98 KCal /1372.26 Kj
, Grasimi: 20.76 g, Acizi grasi saturati: 15.04 g, Glucide:
31.81 g, Zaharuri: 26.48 g, Proteine: 2.75 g, Sare: 0.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 327.98 KCal /1372.26 Kj
, Grasimi: 20.76 g, Acizi grasi saturati: 15.04 g, Glucide:
31.8 g, Zaharuri: 26.47 g, Proteine: 2.75 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Lapte, Oua

Poate contine urme de: Oua, Lapte, Soia

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina tip 000 2kg: 14.44 g (Faina de grau alba superioara obtinuta prin macinarea graului. Continut de
cenusa raportat la substanta uscata maxim 0.48%.), Zahar: 10.56 g, Unt 82% : 9.44 g (unt, Contine:
Lapte), Ciocolata cu lapte: 5.56 g (Contine: Lapte), ciocolata neagra 56% : 5.56 g (Contine: Lapte,
Soia) (Emulgatori: E322 - Lecitine), Ouă Familia Tonelli: 4.17 g (Contine: Oua), Migdale: 2.78 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Caju: 2.78 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Sare: 1.11 g,
Praf de copt 10g: 0.44 g (Agenti de afanare difosfat disodic E450i si carbonat acid de sodiu E500ii,
amidon din porumb.)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 459.38 KCal /1922.01 Kj
, Grasimi: 24.72 g, Acizi grasi saturati: 15.94 g, Glucide:
50.08 g, Zaharuri: 47.96 g, Proteine: 7.71 g, Sare: 2.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 459.37 KCal /1922.01 Kj
, Grasimi: 24.72 g, Acizi grasi saturati: 15.94 g, Glucide:
50.07 g, Zaharuri: 47.96 g, Proteine: 7.7 g, Sare: 2.07 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina T55: 314.81 g (Contine: Gluten), Zahar: 157.4 g, Miez de nuca: 145.83 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă), Lapte 3.5%: 118.51 g (Contine: Lapte), Unt 82% : 88.89 g (unt, Contine: Lapte), Ouă
Familia Tonelli: 59.26 g (Contine: Oua), Albus de oua: 56.25 g (Contine: Oua), Galbenus de ou: 29.63 g
(Contine: Oua) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale
acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Miere Poliflora: 29.63 g, Drojdie proaspata:
14.81 g, Cacao : 12.5 g (Cacao cu conținut redus de grăsime, corectori de aciditate (E 501i, E 524).),
Rom: 8.33 g, Coaja de portocala: 5.93 g, Sare: 4.44 g, Pasta vanilie: 2.96 g (sirop glucoza, sirop de zahar
invertit, sirop de fructoza, extract de vanilie pastai, aroma naturala vaniliem concentrant, acidifiant, acid
citric, Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Oua), Coaja de lamaie: 1.48 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Cookies (100g)

Cozonac (500g)



Valoare energetica: 1808.43 KCal /7566.5 Kj
, Grasimi: 89.88 g, Acizi grasi saturati: 32.04 g, Glucide:
199.03 g, Zaharuri: 83.45 g, Proteine: 43.29 g, Sare: 2.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 361.69 KCal /1513.3 Kj
, Grasimi: 17.98 g, Acizi grasi saturati: 6.41 g, Glucide:
39.81 g, Zaharuri: 16.69 g, Proteine: 8.66 g, Sare: 0.5 g

Alergeni: Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat cacao: 42.86 g (Albus de oua: 12.85 g [Contine: Oua], Zahăr Margaritar: 12.85 g, Galbenus de ou:
8.58 g [Contine: Oua] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride
ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Faina tip 000 2kg: 6 g [Faina de grau alba
superioara obtinuta prin macinarea graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim
0.48%.], Cacao pudra: 2.58 g), frisca naturala 35%: 28.57 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Oua, Lapte), Ciocolată neagră 72% cacao : 17.14 g (Masă de cacao, zahăr, unt de cacao, cacao cu
conținut redus de grăsime, emulsifiant (lecitină de soia), sare, ulei de unt (lapte). Substanță uscată de
cacao min. 72%., Contine: Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții, Poate contine urme de: Arahide, Fructe
cu coajă lemnoasă, Gluten), Pralina: 11.43 g (Contine: Soia) (Antioxidanti: E322 - Lecitine), Apa: 8.57
g, Zahar: 8 g, Galbenus de ou: 6.86 g (Contine: Oua) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric),
Paillete Feuilletine: 5.71 g (făină de grâu, zahăr, unt de 82%, lapte 3.5%, sare, praf de copt, Contine:
Gluten, Lapte), Ouă Familia Tonelli: 5.71 g (Contine: Oua), ciocolata neagra 56% : 4.29 g (Contine:
Lapte, Soia) (Emulgatori: E322 - Lecitine), ciocolata cu lapte: 4.29 g (Contine: Lapte, Soia)
(Emulgatori: E322i - Lecitină), Unt de cacao: 2.86 g, Cacao : 0.29 g (Cacao cu conținut redus de grăsime,
corectori de aciditate (E 501i, E 524).)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 351.49 KCal /1470.66 Kj
, Grasimi: 21.68 g, Acizi grasi saturati: 8.92 g, Glucide:
32.92 g, Zaharuri: 21.35 g, Proteine: 5.39 g, Sare: 0.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 351.5 KCal /1470.66 Kj
, Grasimi: 21.68 g, Acizi grasi saturati: 8.92 g, Glucide:
32.92 g, Zaharuri: 21.35 g, Proteine: 5.39 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Oua, Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții, Soia, Gluten

Poate contine urme de: Oua, Lapte, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Capsuni: 56 g, Blat alb: 25 g (Albus de oua: 7.5 g [Contine: Oua], Zahăr Margaritar: 7.5 g, Galbenus de
ou: 5 g [Contine: Oua] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride
ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Faina tip 000 2kg: 5 g [Faina de grau alba

Criollo (100g)

Fraisier (120g)



superioara obtinuta prin macinarea graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim
0.48%.]), Crema de patiserie: 25 g (Lapte UHT 3,5% - Prodlacta: 15.82 g [Contine: Lapte], Zahăr
Margaritar: 3.96 g, Galbenus de ou: 3.16 g [Contine: Oua] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric),
Amidon (porumb): 1.27 g, Unt Debic Natural 82%: 0.79 g [Unt 82% grasime, Poate contine urme de:
Lapte]), frisca naturala 35%: 12.5 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua, Lapte), Apa: 9 g, Unt
Debic Natural 82%: 5 g (Unt 82% grasime, Poate contine urme de: Lapte), Zahar: 5 g, Pasta vanilie: 0.4
g (sirop glucoza, sirop de zahar invertit, sirop de fructoza, extract de vanilie pastai, aroma naturala
vaniliem concentrant, acidifiant, acid citric, Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte,
Oua), Gelatina: 0.3 g

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 194.63 KCal /814.32 Kj
, Grasimi: 10.02 g, Acizi grasi saturati: 6.32 g, Glucide:
23.56 g, Zaharuri: 9 g, Proteine: 2.89 g, Sare: 0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 162.19 KCal /678.6 Kj
, Grasimi: 8.35 g, Acizi grasi saturati: 5.27 g, Glucide: 19.63
g, Zaharuri: 7.5 g, Proteine: 2.41 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Oua, Lapte

Poate contine urme de: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Blat alb: 32.14 g (Albus de oua: 9.64 g [Contine: Oua], Zahăr Margaritar: 9.64 g, Galbenus de ou: 6.43 g
[Contine: Oua] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale
acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Faina tip 000 2kg: 6.43 g [Faina de grau alba
superioara obtinuta prin macinarea graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim
0.48%.]), frisca naturala 35%: 15.71 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua, Lapte), Zmeura
congelata*: 8.57 g, Lapte UHT 3,5%: 5 g (Contine: Lapte), CIOCOLATA ALBA VELICHE: 3.57 g
(Zahar, unt de cacao, lapte praf integral, lecitina din soia, emulsifiant, extract de vanile, Contine: Lapte,
Poate contine urme de: Soia), Ciocolata cu lapte: 3.43 g (Contine: Lapte), Zahar: 3.43 g, Unt de cacao:
2.29 g, Galbenus de ou: 1.79 g (Contine: Oua) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471
- Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Albus de oua: 1.71 g
(Contine: Oua), Apa: 1.03 g, zahar: 0.54 g, Gelatina: 0.37 g, Colorant alimentar rosu 10g: 0.07 g (Sirop
de glucoza, zahar, apa, agent gelatinizant caragenan E407, corectori de aciditate acid acetic E260, acid
lactic E270 si lactate de sodium E325, colorant curcumina E100, conservant sorbet de potasiu E202.)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 272.55 KCal /1140.37 Kj
, Grasimi: 14.49 g, Acizi grasi saturati: 9.06 g, Glucide:
29.01 g, Zaharuri: 16.85 g, Proteine: 4.37 g, Sare: 0.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 272.55 KCal /1140.36 Kj
, Grasimi: 14.48 g, Acizi grasi saturati: 9.07 g, Glucide:
29.01 g, Zaharuri: 16.85 g, Proteine: 4.37 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Oua, Lapte

Framboise (100g)



Poate contine urme de: Oua, Lapte, Soia

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte UHT 3,5%: 22.73 g (Contine: Lapte), Unt 82% : 21.64 g (unt, Contine: Lapte), frisca naturala
35%: 20.55 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua, Lapte), Ciocolata cu lapte: 19.64 g
(Contine: Lapte), Ouă Familia Tonelli: 9.09 g (Contine: Oua), Zahar pudra: 9.09 g, Galbenus de ou: 7.82
g (Contine: Oua) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale
acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), CIOCOLATA ALBA VELICHE: 7.27 g (Zahar,
unt de cacao, lapte praf integral, lecitina din soia, emulsifiant, extract de vanile, Contine: Lapte, Poate
contine urme de: Soia), Zahar: 7.27 g, Ciocolata neagra 72% : 6.36 g (Contine: Lapte, Poate contine
urme de: Lapte) (Emulgatori: E322 - Lecitine), Faina tip 000 2kg: 5.45 g (Faina de grau alba superioara
obtinuta prin macinarea graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim 0.48%.), Ulei din
samburi de struguri Monini: 4.55 g, Cafea boabe: 4.55 g, Migdale Blansate Coapte: 2.27 g (Contine:
Fructe cu coajă lemnoasă), Caju copt: 2.27 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Migdale coapte:
2.27 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Gelatina: 0.44 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 402.83 KCal /1685.42 Kj
, Grasimi: 28.66 g, Acizi grasi saturati: 17.28 g, Glucide:
28.07 g, Zaharuri: 20.54 g, Proteine: 5.84 g, Sare: 0.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 402.83 KCal /1685.42 Kj
, Grasimi: 28.66 g, Acizi grasi saturati: 17.29 g, Glucide:
28.07 g, Zaharuri: 20.54 g, Proteine: 5.84 g, Sare: 0.14 g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Oua, Lapte, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Zahar: 25 g, Albus de oua: 15 g (Contine: Oua), Cacao : 14.64 g (Cacao cu conținut redus de grăsime,
corectori de aciditate (E 501i, E 524).), frisca naturala 35%: 13.64 g (Contine: Lapte, Poate contine urme
de: Oua, Lapte), Ciocolata neagra 72% : 13.64 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte)
(Emulgatori: E322 - Lecitine), Apa: 12.73 g, Galbenus de ou: 11.45 g (Contine: Oua) (Conservanti:
E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de
aciditate: E330 - Acid citric), Pasta de zahar fondant alb 250g: 9.09 g (Zahar, sirop de glucoza, grasimi
vegetale (de shea si cacao), apa, umectant (glicerina), agent de ingrosare (xantan), carboximetilceluloza
de sodiu, colorant (dioxid de titan), aroma naturala (acid citric).), Martipan: 9.09 g (zahar, sirop glucoza,
unt de caco, amidon de cartofi, amidon porumb, agent de emulsionare, colorant) (Emulgatori: E471 -
Mono- și digliceride ale acizilor grași, Coloranti artificiali: E120 - Coșenilă, E100 - Curcumină), Ouă
Familia Tonelli: 6.55 g (Contine: Oua), Pudra migdale: 5.73 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),
Zahar pudra: 4.36 g, unt 82%: 3.27 g (unt 82% grasime (obtinut din smantana pasteurizata din LAPTE de
vaca), apa, Contine: Lapte), Faina tip 000 2kg: 3.27 g (Faina de grau alba superioara obtinuta prin
macinarea graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim 0.48%.), Rom: 2.27 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Haluka (100g)

L'Amandine (100g)



Valoare energetica: 314.31 KCal /1315.07 Kj
, Grasimi: 14.18 g, Acizi grasi saturati: 6.67 g, Glucide:
37.53 g, Zaharuri: 31.94 g, Proteine: 5.78 g, Sare: 0.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 314.31 KCal /1315.07 Kj
, Grasimi: 14.18 g, Acizi grasi saturati: 6.67 g, Glucide:
37.53 g, Zaharuri: 31.95 g, Proteine: 5.78 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Oua, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

frisca naturala 35%: 24.17 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua, Lapte), Zahar: 18.17 g, Ouă
Familia Tonelli: 14.67 g (Contine: Oua), Unt 82% : 8.27 g (unt, Contine: Lapte), Pudra migdale: 7.1 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), CIOCOLATA ALBA VELICHE: 6.33 g (Zahar, unt de cacao,
lapte praf integral, lecitina din soia, emulsifiant, extract de vanile, Contine: Lapte, Poate contine urme
de: Soia), Albus de oua: 6.33 g (Contine: Oua), Glucoza: 5 g, Apa: 5 g, Zahar pudra: 3.77 g, Pulpa
lamaie*: 3.33 g (Lamaie: 3 g, Zahar: 0.33 g), Pulpa Lime*: 3.33 g (Lime: 3 g, Zahar: 0.33 g), LAPTE
CONDENSAT PRODLACTA: 3.33 g (Lapte condensat indulcit, grasime din lapte 8%, substanta uscata
negrasa din lapte 20%, zahar, Contine: Lapte), Rom: 2.5 g, Faina tip 000 2kg: 2.33 g (Faina de grau alba
superioara obtinuta prin macinarea graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim
0.48%.), Galbenus de ou: 2 g (Contine: Oua) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 -
Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Gelatina: 0.67 g, Menta
proaspata: 0.5 g, Coaja de lamaie*: 0.17 g, Coaja de lamaie proaspata: 0.08 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 327.02 KCal /1368.24 Kj
, Grasimi: 19.81 g, Acizi grasi saturati: 10.97 g, Glucide:
30.76 g, Zaharuri: 24.38 g, Proteine: 5.21 g, Sare: 0.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 327.02 KCal /1368.24 Kj
, Grasimi: 19.81 g, Acizi grasi saturati: 10.97 g, Glucide:
30.76 g, Zaharuri: 24.38 g, Proteine: 5.21 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Oua, Lapte, Soia

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Apa: 30 g, Zahar: 19.7 g, Ciocolata neagra 72% : 17 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte)
(Emulgatori: E322 - Lecitine), Unt 82% : 11 g (unt, Contine: Lapte), Lapte UHT 3,5%: 9.35 g (Contine:
Lapte), Ulei din samburi de struguri Monini: 5 g, Cafea boabe: 3 g, Galbenus de ou: 2.2 g (Contine:
Oua) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași,
Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Coniac: 2 g, Albus de oua: 1.4 g (Contine: Oua)

Mojo (100g)

Opera (100g)



Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 304.75 KCal /1275.05 Kj
, Grasimi: 19.14 g, Acizi grasi saturati: 10.21 g, Glucide:
29.56 g, Zaharuri: 28.56 g, Proteine: 2.19 g, Sare: 0.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 304.74 KCal /1275.05 Kj
, Grasimi: 19.13 g, Acizi grasi saturati: 10.22 g, Glucide:
29.56 g, Zaharuri: 28.57 g, Proteine: 2.18 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Lapte, Oua

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cremette hochland: 500 g (Contine: Lapte), Ouă Familia Tonelli: 220 g (Contine: Oua), Zahar: 175 g,
Smantana naturala 35%: 150 g (crema de lapte de vaca, stabilizator: caragenan., Contine: Lapte), Faina
T55: 106.25 g (Contine: Gluten), frisca naturala 35%: 100 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Oua, Lapte), Stafide: 50 g (stafide, ulei vegetal de floarea soarelui, conservant:dioxid de sulf, Poate
contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar), Lapte UHT 3,5%:
40 g (Contine: Lapte), Unt 82% : 30 g (unt, Contine: Lapte), Galbenus de ou: 30 g (Contine: Oua)
(Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași,
Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Amidon: 20 g, Miere : 10 g (Miere polifloră.), Coaja de
lamaie*: 5.5 g, Drojdie: 5 g, Coaja de portocala*: 2 g, Sare: 1.5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti
anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Pasta vanilie: 1 g (sirop glucoza, sirop de zahar
invertit, sirop de fructoza, extract de vanilie pastai, aroma naturala vaniliem concentrant, acidifiant, acid
citric, Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Oua)

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 2919.4 KCal /12214.73 Kj
, Grasimi: 200.73 g, Acizi grasi saturati: 130.7 g, Glucide:
233.38 g, Zaharuri: 158.25 g, Proteine: 60.63 g, Sare: 3.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 291.94 KCal /1221.47 Kj
, Grasimi: 20.07 g, Acizi grasi saturati: 13.07 g, Glucide:
23.34 g, Zaharuri: 15.83 g, Proteine: 6.06 g, Sare: 0.38 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Oua, Lapte, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Seminte de susan, Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

frisca naturala 35%: 21.43 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua, Lapte), CIOCOLATA ALBA
VELICHE: 19.47 g (Zahar, unt de cacao, lapte praf integral, lecitina din soia, emulsifiant, extract de
vanile, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Soia), Lapte UHT 3,5%: 16.5 g (Contine: Lapte), Zahar:

Pasca (1000g)

Passion (100g)



12.36 g, Albus de oua: 7.71 g (Contine: Oua), Fructul pasiunii: 7.5 g, Ouă Familia Tonelli: 6.43 g
(Contine: Oua), Galbenus de ou: 5.36 g (Contine: Oua) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric),
Pralina: 4.29 g (Contine: Soia) (Antioxidanti: E322 - Lecitine), Glucoza: 3.57 g, Pudra migdale: 3.43 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Unt 82% : 3.21 g (unt, Contine: Lapte), Nuca de cocos: 2.86 g,
Zahar pudra: 2.86 g, Paillete Feuilletine: 2.14 g (făină de grâu, zahăr, unt de 82%, lapte 3.5%, sare, praf
de copt, Contine: Gluten, Lapte), Faina tip 000 2kg: 1.29 g (Faina de grau alba superioara obtinuta prin
macinarea graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim 0.48%.), Gelatina: 0.93 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 320.5 KCal /1340.97 Kj
, Grasimi: 19.31 g, Acizi grasi saturati: 10.1 g, Glucide:
32.02 g, Zaharuri: 25.15 g, Proteine: 4.71 g, Sare: 0.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 320.5 KCal /1340.97 Kj
, Grasimi: 19.31 g, Acizi grasi saturati: 10.11 g, Glucide:
32.02 g, Zaharuri: 25.16 g, Proteine: 4.7 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Lapte, Oua, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Poate contine urme de: Oua, Lapte, Soia

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pulpa fructe rosii: 2.27 g (Fructe de padure: 2.04 g, Zahar: 0.23 g), Fructe de padure*: 2.04 g, frisca
naturala 35%: 1.88 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua, Lapte), Blat alb: 1.67 g (Albus de
oua: 0.5 g [Contine: Oua], Zahăr Margaritar: 0.5 g, Galbenus de ou: 0.33 g [Contine: Oua] (Conservanti:
E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de
aciditate: E330 - Acid citric), Faina tip 000 2kg: 0.33 g [Faina de grau alba superioara obtinuta prin
macinarea graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim 0.48%.]), Lapte UHT 3,5% -
Prodlacta: 1.04 g (Contine: Lapte), Zahar: 0.89 g, CIOCOLATA ALBA VELICHE: 0.52 g (Zahar, unt de
cacao, lapte praf integral, lecitina din soia, emulsifiant, extract de vanile, Contine: Lapte, Poate contine
urme de: Soia), Apa: 0.51 g, Ciocolata cu lapte: 0.4 g (Contine: Lapte), Galbenus de ou: 0.33 g (Contine:
Oua) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași,
Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Unt de cacao: 0.27 g, Gelatina: 0.06 g, Pasta vanilie: 0.02 g
(sirop glucoza, sirop de zahar invertit, sirop de fructoza, extract de vanilie pastai, aroma naturala
vaniliem concentrant, acidifiant, acid citric, Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte,
Oua), Colorant alimentar rosu 10g: 0.01 g (Sirop de glucoza, zahar, apa, agent gelatinizant caragenan
E407, corectori de aciditate acid acetic E260, acid lactic E270 si lactate de sodium E325, colorant
curcumina E100, conservant sorbet de potasiu E202.)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 217.71 KCal /910.94 Kj
, Grasimi: 11.44 g, Acizi grasi saturati: 7.23 g, Glucide:
23.71 g, Zaharuri: 18.92 g, Proteine: 2.94 g, Sare: 0.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 217.72 KCal /910.92 Kj
, Grasimi: 11.42 g, Acizi grasi saturati: 7.27 g, Glucide:
23.67 g, Zaharuri: 18.93 g, Proteine: 2.92 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte, Oua

Petit Ball (100g)



Poate contine urme de: Oua, Lapte, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte UHT 3,5%: 25 g (Contine: Lapte), unt 82%: 15.5 g (unt 82% grasime (obtinut din smantana
pasteurizata din LAPTE de vaca), apa, Contine: Lapte), Zahar: 13.75 g, Pralina: 12.5 g (Contine: Soia)
(Antioxidanti: E322 - Lecitine), Albus de oua: 10.42 g (Contine: Oua), Zahar pudra: 7.08 g, Galbenus de
ou: 5 g (Contine: Oua) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride
ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Alune de padure: 4.17 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă), Pudra migdale: 4.17 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Migdale crude: 3.33 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), frisca naturala 35%: 2.5 g (Contine: Lapte, Poate contine urme
de: Oua, Lapte), Amidon: 2 g, ciocolata neagra 56% : 1.13 g (Contine: Lapte, Soia) (Emulgatori: E322
- Lecitine), Sare: 0.5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu), Gelatina: 0.25 g

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 182.33 KCal /762.89 Kj
, Grasimi: 12.34 g, Acizi grasi saturati: 5.5 g, Glucide: 15.49
g, Zaharuri: 10.07 g, Proteine: 2.08 g, Sare: 0.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 364.67 KCal /1525.79 Kj
, Grasimi: 24.69 g, Acizi grasi saturati: 11 g, Glucide: 30.98
g, Zaharuri: 20.13 g, Proteine: 4.17 g, Sare: 0.57 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Zahar: 21.47 g, frisca naturala 35%: 21.26 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua, Lapte),
Lapte UHT 3,5%: 13 g (Contine: Lapte), ciocolata neagra 56% : 12.57 g (Contine: Lapte, Soia)
(Emulgatori: E322 - Lecitine), Galbenus de ou: 12.23 g (Contine: Oua), Zmeura (congelata)*: 12 g,
Ciocolata alba 28% : 9.29 g (zahar, unt de cacao, lapte praf integral(23%), emulgator lecitina din soia,
aroma vanilie naturala, Contine: Lapte, Soia, Poate contine urme de: Lapte, Soia) (Emulgatori: E322 -
Lecitine), Glucoza: 8.57 g, Albus de oua: 5.71 g (Contine: Oua), LAPTE CONDENSAT PRODLACTA:
5.71 g (Lapte condensat indulcit, grasime din lapte 8%, substanta uscata negrasa din lapte 20%, zahar,
Contine: Lapte), Apa: 4.29 g, Gelatina: 2.66 g, Ciocolata cu lapte: 1.8 g (Contine: Lapte), Ciocolata
neagra 72% : 0.6 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte) (Emulgatori: E322 - Lecitine), Cacao
: 0.57 g (Cacao cu conținut redus de grăsime, corectori de aciditate (E 501i, E 524).), Pectina NH: 0.31 g
(Stabilizatori: E440 - Pectină, Agenti de afanare: E450 - Difosfați, Agenti de ingrosare: E341 - Fosfat de
calciu), Boabe de tonka: 0.02 g, Colorant alimentar rosu 10g: 0.01 g (Sirop de glucoza, zahar, apa, agent
gelatinizant caragenan E407, corectori de aciditate acid acetic E260, acid lactic E270 si lactate de sodium
E325, colorant curcumina E100, conservant sorbet de potasiu E202.)

Valori nutritionale / portie (100g)

Pralin (50g)

Rubis (100g)



Valoare energetica: 306.1 KCal /1280.73 Kj
, Grasimi: 15.27 g, Acizi grasi saturati: 10.62 g, Glucide:
35.57 g, Zaharuri: 30.41 g, Proteine: 5.58 g, Sare: 0.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 306.1 KCal /1280.73 Kj
, Grasimi: 15.27 g, Acizi grasi saturati: 10.62 g, Glucide:
35.57 g, Zaharuri: 30.41 g, Proteine: 5.58 g, Sare: 0.14 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua

Poate contine urme de: Oua, Lapte, Soia

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

frisca naturala 35%: 27.67 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua, Lapte), Lapte UHT 3,5%:
17.24 g (Contine: Lapte), Blat cacao: 12.93 g (Albus de oua: 3.88 g [Contine: Oua], Zahăr Margaritar:
3.88 g, Galbenus de ou: 2.59 g [Contine: Oua] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471
- Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Faina tip 000 2kg:
1.81 g [Faina de grau alba superioara obtinuta prin macinarea graului. Continut de cenusa raportat la
substanta uscata maxim 0.48%.], Cacao pudra: 0.78 g), Crema Pralina Bellanosa: 12.07 g (zahar, ulei
rapita, alune padure, lapte praf, grasimi vegetale, cacao, lecitina din floarea soarelui, Contine: Arahide,
Lapte), Pasta Torroncino: 8.62 g, Zahar: 7.93 g, Paillete Feuilletine: 6.03 g (făină de grâu, zahăr, unt de
82%, lapte 3.5%, sare, praf de copt, Contine: Gluten, Lapte), Albus de oua: 5.28 g (Contine: Oua),
Galbenus de ou: 4.48 g (Contine: Oua) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 -
Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Pudra migdale: 2.85 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), ciocolata neagra 56% : 2.59 g (Contine: Lapte, Soia)
(Emulgatori: E322 - Lecitine), Zahar pudra: 2.45 g, Miere Poliflora: 2.07 g, Alune de padure: 0.86 g
(Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Migdale: 0.86 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Unt 82% :
0.78 g (unt, Contine: Lapte), Faina tip 000 2kg: 0.72 g (Faina de grau alba superioara obtinuta prin
macinarea graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim 0.48%.), Amidon: 0.69 g,
Gelatina: 0.62 g, Glucoza: 0.43 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 332 KCal /1389.07 Kj
, Grasimi: 19.65 g, Acizi grasi saturati: 13.95 g, Glucide:
28.58 g, Zaharuri: 21.81 g, Proteine: 4.95 g, Sare: 0.87 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 332 KCal /1389.07 Kj
, Grasimi: 19.65 g, Acizi grasi saturati: 13.95 g, Glucide:
28.58 g, Zaharuri: 21.81 g, Proteine: 4.95 g, Sare: 0.87 g

Alergeni: Lapte, Oua, Arahide, Gluten, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia

Poate contine urme de: Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Symphonie (100g)

Tarta cu capsuni (100g)



Capsuni: 70 g, Lapte: 20 g (Contine: Lapte), Unt 82% : 17.58 g (unt, Contine: Lapte), Faina tip 000 2kg:
15.63 g (Faina de grau alba superioara obtinuta prin macinarea graului. Continut de cenusa raportat la
substanta uscata maxim 0.48%.), Zahar: 14.8 g, Ouă Familia Tonelli: 11.93 g (Contine: Oua), Pulpa
capsuni: 10 g (Capsuni: 9 g, Zahar: 1 g), Pudra migdale: 9.08 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),
frisca naturala 35%: 6.4 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua, Lapte), Zahar pudra: 6.25 g,
Galbenus de ou: 4 g (Contine: Oua) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono-
și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Amidon: 3 g, Pasta vanilie:
0.15 g (sirop glucoza, sirop de zahar invertit, sirop de fructoza, extract de vanilie pastai, aroma naturala
vaniliem concentrant, acidifiant, acid citric, Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte,
Oua), Pectina NH: 0.03 g (Stabilizatori: E440 - Pectină, Agenti de afanare: E450 - Difosfați, Agenti de
ingrosare: E341 - Fosfat de calciu)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 223.54 KCal /935.29 Kj
, Grasimi: 12.76 g, Acizi grasi saturati: 6.74 g, Glucide:
23.47 g, Zaharuri: 15.87 g, Proteine: 4.17 g, Sare: 0.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 223.54 KCal /935.29 Kj
, Grasimi: 12.76 g, Acizi grasi saturati: 6.74 g, Glucide:
23.47 g, Zaharuri: 15.87 g, Proteine: 4.17 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Oua, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Zmeura: 40 g, Lapte: 20 g (Contine: Lapte), Unt 82% : 17.58 g (unt, Contine: Lapte), Faina tip 000 2kg:
15.63 g (Faina de grau alba superioara obtinuta prin macinarea graului. Continut de cenusa raportat la
substanta uscata maxim 0.48%.), Zahar: 14.8 g, Ouă Familia Tonelli: 11.93 g (Contine: Oua), Zmeura
(congelata)*: 10 g, Pudra migdale: 9.08 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), frisca naturala 35%: 6.4
g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua, Lapte), Zahar pudra: 6.25 g, Galbenus de ou: 4 g
(Contine: Oua) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale
acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Amidon: 3 g, Pasta vanilie: 0.15 g (sirop
glucoza, sirop de zahar invertit, sirop de fructoza, extract de vanilie pastai, aroma naturala vaniliem
concentrant, acidifiant, acid citric, Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Oua),
Pectina NH: 0.03 g (Stabilizatori: E440 - Pectină, Agenti de afanare: E450 - Difosfați, Agenti de
ingrosare: E341 - Fosfat de calciu)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 262.73 KCal /1099.26 Kj
, Grasimi: 15.19 g, Acizi grasi saturati: 8.02 g, Glucide:
26.94 g, Zaharuri: 18.88 g, Proteine: 4.99 g, Sare: 0.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 262.73 KCal /1099.26 Kj
, Grasimi: 15.19 g, Acizi grasi saturati: 8.02 g, Glucide:
26.94 g, Zaharuri: 18.88 g, Proteine: 4.99 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Tarta cu zmeura (100g)



Poate contine urme de: Oua, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Unt 82% : 24.13 g (unt, Contine: Lapte), Zahar: 17.77 g, Lapte uht 3,5%: 16.67 g (Contine: Lapte),
Faina tip 000 2kg: 10 g (Faina de grau alba superioara obtinuta prin macinarea graului. Continut de
cenusa raportat la substanta uscata maxim 0.48%.), frisca naturala 35%: 8.91 g (Contine: Lapte, Poate
contine urme de: Oua, Lapte), Pralina: 8.33 g (Contine: Soia) (Antioxidanti: E322 - Lecitine), Ouă
Familia Tonelli: 6.5 g (Contine: Oua), Zahar pudra: 5 g, Pudra migdale: 4.77 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă), Galbenus de ou: 3.33 g (Contine: Oua) (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric),
Ciocolata neagra 72% : 3.27 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte) (Emulgatori: E322 -
Lecitine), Cacao : 2.5 g (Cacao cu conținut redus de grăsime, corectori de aciditate (E 501i, E 524).),
Ciocolată cu lapte : 2 g (Zahăr, lapte praf integral, unt de cacao, masă de cacao, ulei de unt (lapte),
emulsifiant (lecitină din soia), aromă naturală de vanilie. Substanță uscată de cacao min 30%., Contine:
Lapte, Dioxidul de sulf si sulfiții, Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten), Amidon:
1.97 g, Sare: 0.3 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu), Gelatina: 0.17 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 415.43 KCal /1738.06 Kj
, Grasimi: 27.62 g, Acizi grasi saturati: 15.46 g, Glucide:
35.67 g, Zaharuri: 27.96 g, Proteine: 5.71 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 415.43 KCal /1738.06 Kj
, Grasimi: 27.62 g, Acizi grasi saturati: 15.46 g, Glucide:
35.67 g, Zaharuri: 27.96 g, Proteine: 5.71 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte, Soia, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Oua, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Zahar: 26.66 g, Unt 82% : 20.17 g (unt, Contine: Lapte), frisca naturala 35%: 16.67 g (Contine: Lapte,
Poate contine urme de: Oua, Lapte), Faina tip 000 2kg: 16.67 g (Faina de grau alba superioara obtinuta
prin macinarea graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim 0.48%.), Zmeura
(congelata)*: 15 g, Lamaie*: 6.67 g, Galbenus de ou: 6.67 g (Contine: Oua), Ouă Familia Tonelli: 5.33 g
(Contine: Oua), PRAF DE COPT: 0.8 g (agenti de afanare e450i, e500ii, amidon de porumb)
(Emulgatori: E450i - Difosfat disodic, Carbonati: E500ii - Bicarbonat de sodiu, Agenti de ingrosare:
E14XX - Amidon modificat), Sare: 0.27 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Pectina NH: 0.24 g (Stabilizatori: E440 - Pectină, Agenti de afanare: E450 -
Difosfați, Agenti de ingrosare: E341 - Fosfat de calciu), Gelatina: 0.03 g, Coaja de lamaie*: 0.03 g

Valori nutritionale / portie (125g)

Tarta Gourmand (100g)

Tarta lamaie (125g)



Valoare energetica: 445.28 KCal /1863.13 Kj
, Grasimi: 27.14 g, Acizi grasi saturati: 18.22 g, Glucide:
45.37 g, Zaharuri: 42.78 g, Proteine: 5.79 g, Sare: 0.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 356.23 KCal /1490.5 Kj
, Grasimi: 21.71 g, Acizi grasi saturati: 14.57 g, Glucide:
36.3 g, Zaharuri: 34.22 g, Proteine: 4.64 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Lapte, Oua

Poate contine urme de: Oua, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

frisca naturala 35%: 50.52 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua, Lapte), Lapte UHT 3,5% -
Prodlacta: 22.92 g (Contine: Lapte), Blat cacao: 15.63 g (Albus de oua: 4.69 g [Contine: Oua], Zahăr
Margaritar: 4.69 g, Galbenus de ou: 3.13 g [Contine: Oua] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric),
Faina tip 000 2kg: 2.19 g [Faina de grau alba superioara obtinuta prin macinarea graului. Continut de
cenusa raportat la substanta uscata maxim 0.48%.], Cacao pudra: 0.94 g), Zahar: 14.21 g, Galbenus de
ou: 10.58 g (Contine: Oua), Ciocolata neagra 72% : 8.33 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Lapte) (Emulgatori: E322 - Lecitine), Ciocolata cu lapte: 7.92 g (Contine: Lapte), Apa: 5.21 g,
CIOCOLATA ALBA VELICHE: 5.21 g (Zahar, unt de cacao, lapte praf integral, lecitina din soia,
emulsifiant, extract de vanile, Contine: Lapte, Poate contine urme de: Soia), Gelatina: 0.3 g, Pasta
vanilie: 0.21 g (sirop glucoza, sirop de zahar invertit, sirop de fructoza, extract de vanilie pastai, aroma
naturala vaniliem concentrant, acidifiant, acid citric, Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă,
Lapte, Oua)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 302.47 KCal /1265.54 Kj
, Grasimi: 19.67 g, Acizi grasi saturati: 12.84 g, Glucide:
25.93 g, Zaharuri: 21.13 g, Proteine: 4.13 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 302.47 KCal /1265.54 Kj
, Grasimi: 19.67 g, Acizi grasi saturati: 12.84 g, Glucide:
25.93 g, Zaharuri: 21.13 g, Proteine: 4.13 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte, Oua

Poate contine urme de: Oua, Lapte, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

frisca naturala 35%: 33.14 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua, Lapte), Blat cacao: 32.14 g
(Albus de oua: 9.64 g [Contine: Oua], Zahăr Margaritar: 9.64 g, Galbenus de ou: 6.43 g [Contine: Oua]
(Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași,
Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Faina tip 000 2kg: 4.5 g [Faina de grau alba superioara

Trois Chocolats (100g)

Truffe (100g)



obtinuta prin macinarea graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim 0.48%.], Cacao
pudra: 1.93 g), Ciocolata neagra 72% : 17.14 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte)
(Emulgatori: E322 - Lecitine), Zahar: 14.86 g, Apa: 9.51 g, Galbenus de ou: 6.86 g (Contine: Oua), Ouă
Familia Tonelli: 5.71 g (Contine: Oua), ciocolata neagra 56% : 4.29 g (Contine: Lapte, Soia)
(Emulgatori: E322 - Lecitine), Unt de cacao: 2.86 g, Cacao : 2.57 g (Cacao cu conținut redus de grăsime,
corectori de aciditate (E 501i, E 524).), Gelatina: 0.43 g, Piper: 0.29 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 326.12 KCal /1364.51 Kj
, Grasimi: 19.31 g, Acizi grasi saturati: 12.12 g, Glucide:
32.58 g, Zaharuri: 23.84 g, Proteine: 5.16 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 326.13 KCal /1364.5 Kj
, Grasimi: 19.31 g, Acizi grasi saturati: 12.12 g, Glucide:
32.58 g, Zaharuri: 23.84 g, Proteine: 5.16 g, Sare: 0.1 g

Alergeni: Lapte, Oua, Soia

Poate contine urme de: Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

frisca naturala 35%: 600 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua, Lapte), Ciocolata alba: 583 g
(Antioxidanti: E322 - Lecitine), ciocolata cu lapte: 400 g (Contine: Lapte, Soia) (Emulgatori: E322i -
Lecitină), Ciocolata neagra 72% : 200 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte) (Emulgatori:
E322 - Lecitine), Coniac: 100 g, Cafea: 60 g, UNT 82 %: 50 g (Contine: Lapte), Glucoza: 50 g, Miere
Poliflora: 50 g

Valori nutritionale / portie (2000g)

Valoare energetica: 7892.6 KCal /33022.67 Kj
, Grasimi: 606.38 g, Acizi grasi saturati: 403.09 g,
Glucide: 489.5 g, Zaharuri: 321.36 g, Proteine: 54.95 g, Sare: 1.44 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 394.63 KCal /1651.13 Kj
, Grasimi: 30.32 g, Acizi grasi saturati: 20.15 g, Glucide:
24.47 g, Zaharuri: 16.07 g, Proteine: 2.75 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Lapte, Soia

Poate contine urme de: Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pralina: 338 g (Contine: Soia) (Antioxidanti: E322 - Lecitine), ciocolata cu lapte: 192 g (Contine: Lapte,
Soia) (Emulgatori: E322i - Lecitină), Alune de padure: 154 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă),
Ciocolata neagra 72% : 93 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte) (Emulgatori: E322 -
Lecitine), Paillete Feuilletine: 90 g (făină de grâu, zahăr, unt de 82%, lapte 3.5%, sare, praf de copt,
Contine: Gluten, Lapte), Fulgi de migdale: 63 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă)

Bomboane albe cu Cognac (2000g)

Bomboane alune (1000g)



Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 5529.61 KCal /23135.9 Kj
, Grasimi: 363.73 g, Acizi grasi saturati: 81.78 g, Glucide:
481.38 g, Zaharuri: 399.4 g, Proteine: 69.42 g, Sare: 1.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 552.96 KCal /2313.59 Kj
, Grasimi: 36.37 g, Acizi grasi saturati: 8.18 g, Glucide:
48.14 g, Zaharuri: 39.94 g, Proteine: 6.94 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Soia, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Gluten

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciocolata neagra 72% : 600 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte) (Emulgatori: E322 -
Lecitine), frisca naturala 35%: 220 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua, Lapte), Glucoza:
160 g, unt 82%: 80 g (unt 82% grasime (obtinut din smantana pasteurizata din LAPTE de vaca), apa,
Contine: Lapte), Pulpa portocale*: 60 g (Portocale: 54 g, Zahar: 6 g), Cacao : 50 g (Cacao cu conținut
redus de grăsime, corectori de aciditate (E 501i, E 524).), Coaja de portocala*: 20 g

Valori nutritionale / portie (1250g)

Valoare energetica: 5393.31 KCal /22565.6 Kj
, Grasimi: 334.1 g, Acizi grasi saturati: 214.41 g, Glucide:
517.11 g, Zaharuri: 395.59 g, Proteine: 51.33 g, Sare: 1.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 431.46 KCal /1805.25 Kj
, Grasimi: 26.73 g, Acizi grasi saturati: 17.15 g, Glucide:
41.37 g, Zaharuri: 31.65 g, Proteine: 4.11 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Lapte, Oua

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Compot piersică: 50 g, Crema branza creme fraiche de Normandie Vrai: 36.76 g (Contine: Lapte), Faina
tip 000 2kg: 20 g (Faina de grau alba superioara obtinuta prin macinarea graului. Continut de cenusa
raportat la substanta uscata maxim 0.48%.), Zahar: 17.03 g, Pulpa piersica*: 15 g (Piersica: 13.5 g,
Zahar: 1.5 g), Ou: 14.71 g (Contine: Oua), UNT 82 %: 12 g (Contine: Lapte), Smantana 36%: 11.03 g
(smantana, stabilizator, Contine: Lapte) (Stabilizatori: E407 - Caragenan), Zahar pudra: 8 g, frisca
naturala 35%: 7.35 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua, Lapte), Ouă Familia Tonelli: 4 g
(Contine: Oua), Pudra migdale: 2.4 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Galbenus: 1.47 g (Contine:
Oua) (Antioxidanti: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E471 -
Mono- și digliceride ale acizilor grași), Amidon: 1.47 g, Coaja de lamaie: 0.37 g, Pectina: 0.24 g
(pectinam difosfat, fosfat de calciu, dextroza)

Bomboane Truffe (1250g)

Cheesecake piersici (200g)



Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 537.46 KCal /2248.79 Kj
, Grasimi: 33.17 g, Acizi grasi saturati: 12.04 g, Glucide:
52.24 g, Zaharuri: 33.89 g, Proteine: 6.32 g, Sare: 0.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 268.73 KCal /1124.4 Kj
, Grasimi: 16.58 g, Acizi grasi saturati: 6.02 g, Glucide:
26.12 g, Zaharuri: 16.94 g, Proteine: 3.16 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Oua, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

crema branza: 58.82 g (telemea de vaca 50% (lapte de vaca pasteurizat, culturi lactice selectionate,
cheag, sare), smantana pasteurizata fermentata., Contine: Lapte), Oua L Familia Toneli: 27.53 g
(Contine: Oua), Zahar: 23.65 g, Faina tip 000 2kg: 20 g (Faina de grau alba superioara obtinuta prin
macinarea graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim 0.48%.), Smantana 36%: 17.65
g (smantana, stabilizator, Contine: Lapte) (Stabilizatori: E407 - Caragenan), Pulpa zmeura*: 15 g
(Zmeura: 13.5 g, Zahar: 1.5 g), UNT 82 %: 12 g (Contine: Lapte), frisca naturala 35%: 11.76 g (Contine:
Lapte, Poate contine urme de: Oua, Lapte), Zahar pudra: 8 g, Pudra migdale: 2.4 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă), Galbenus: 2.35 g (Contine: Oua) (Antioxidanti: E330 - Acid citric, Conservanti: E202
- Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași), Amidon: 2.35 g, Coaja
de lamaie*: 0.59 g, Pectina: 0.24 g (pectinam difosfat, fosfat de calciu, dextroza)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 584.85 KCal /2446.99 Kj
, Grasimi: 35.48 g, Acizi grasi saturati: 20.88 g, Glucide:
53.25 g, Zaharuri: 42.18 g, Proteine: 12.97 g, Sare: 1.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 292.42 KCal /1223.5 Kj
, Grasimi: 17.74 g, Acizi grasi saturati: 10.44 g, Glucide:
26.62 g, Zaharuri: 21.09 g, Proteine: 6.48 g, Sare: 0.65 g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Oua, Lapte

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

bicarbonat de sodiu: 80 g (Emulgatori: E450i - Difosfat disodic), Crema de patiserie: 80 g (Lapte UHT
3,5% - Prodlacta: 50.63 g [Contine: Lapte], Zahăr Margaritar: 12.66 g, Galbenus de ou: 10.13 g
[Contine: Oua] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale

Cheesecake (200g)

Ecler cafea (110g)



acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Amidon (porumb): 4.05 g, Unt Debic Natural
82%: 2.53 g [Unt 82% grasime, Poate contine urme de: Lapte]), Fondant: 20 g, Faina tip 000 2kg: 9 g
(Faina de grau alba superioara obtinuta prin macinarea graului. Continut de cenusa raportat la substanta
uscata maxim 0.48%.), Unt: 4 g (unt 82% grasime, smantana din lapte de vaca pasteurizat, , Contine:
Lapte), Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (110g)

Valoare energetica: 153.92 KCal /644 Kj
, Grasimi: 5.26 g, Acizi grasi saturati: 3.14 g, Glucide: 24.32 g,
Zaharuri: 12.78 g, Proteine: 2.21 g, Sare: 13.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 139.93 KCal /585.45 Kj
, Grasimi: 4.78 g, Acizi grasi saturati: 2.85 g, Glucide: 22.11
g, Zaharuri: 11.62 g, Proteine: 2.01 g, Sare: 12.08 g

Alergeni: Oua, Lapte

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Crema de patiserie: 60 g (Lapte UHT 3,5% - Prodlacta: 37.97 g [Contine: Lapte], Zahăr Margaritar: 9.49
g, Galbenus de ou: 7.59 g [Contine: Oua] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 -
Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Amidon (porumb): 3.04
g, Unt Debic Natural 82%: 1.9 g [Unt 82% grasime, Poate contine urme de: Lapte]), Zahar: 18 g,
Fondant: 15 g, Faina tip 000 2kg: 9 g (Faina de grau alba superioara obtinuta prin macinarea graului.
Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim 0.48%.), Frisca: 9 g (Contine: Lapte)
(Emulgatori: E460 - Celuloză, Agenti de ingrosare: E466 - Carboximetilceluloză de sodiu, E407 -
Caragenan, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Stabilizatori: E472e - Esteri ai acizilor mono- și
diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, E472b - Esteri ai acidului lactic cu mono- și
digliceridele acizilor grași), Unt: 8.5 g (unt 82% grasime, smantana din lapte de vaca pasteurizat, ,
Contine: Lapte), Ciocolata neagra 72% : 5 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte)
(Emulgatori: E322 - Lecitine), ciocolata neagra 56% : 2 g (Contine: Lapte, Soia) (Emulgatori: E322 -
Lecitine), Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de
potasiu)

Valori nutritionale / portie (110g)

Valoare energetica: 328.01 KCal /1372.36 Kj
, Grasimi: 13.17 g, Acizi grasi saturati: 9.15 g, Glucide:
48.49 g, Zaharuri: 35.2 g, Proteine: 3.3 g, Sare: 1.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 298.19 KCal /1247.6 Kj
, Grasimi: 11.98 g, Acizi grasi saturati: 8.32 g, Glucide:
44.09 g, Zaharuri: 32 g, Proteine: 3 g, Sare: 1.62 g

Alergeni: Oua, Lapte, Soia

Poate contine urme de: Lapte

Ecler caramel (110g)

Ecler ciocolata (110g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Crema de patiserie: 48 g (Lapte UHT 3,5% - Prodlacta: 30.38 g [Contine: Lapte], Zahăr Margaritar: 7.59
g, Galbenus de ou: 6.08 g [Contine: Oua] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori: E471 -
Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Amidon (porumb): 2.43
g, Unt Debic Natural 82%: 1.52 g [Unt 82% grasime, Poate contine urme de: Lapte]), Fondant: 20 g,
Lapte UHT 3,5%: 16 g (Contine: Lapte), Ciocolata neagra 72% : 16 g (Contine: Lapte, Poate contine
urme de: Lapte) (Emulgatori: E322 - Lecitine), Faina tip 000 2kg: 9 g (Faina de grau alba superioara
obtinuta prin macinarea graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim 0.48%.), Unt: 4 g
(unt 82% grasime, smantana din lapte de vaca pasteurizat, , Contine: Lapte), Sare: 1 g (sare gema, iodat
de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (110g)

Valoare energetica: 296.72 KCal /1241.47 Kj
, Grasimi: 11.55 g, Acizi grasi saturati: 7.09 g, Glucide:
43.62 g, Zaharuri: 29.91 g, Proteine: 3.92 g, Sare: 1.01 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 269.75 KCal /1128.61 Kj
, Grasimi: 10.5 g, Acizi grasi saturati: 6.45 g, Glucide:
39.66 g, Zaharuri: 27.19 g, Proteine: 3.56 g, Sare: 0.92 g

Alergeni: Oua, Lapte

Poate contine urme de: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Crema de patiserie: 65 g (Lapte UHT 3,5% - Prodlacta: 41.14 g [Contine: Lapte], Zahăr Margaritar:
10.28 g, Galbenus de ou: 8.23 g [Contine: Oua] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori:
E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Amidon
(porumb): 3.29 g, Unt Debic Natural 82%: 2.06 g [Unt 82% grasime, Poate contine urme de: Lapte]),
Fondant: 20 g, Pralina: 20 g (Contine: Soia) (Antioxidanti: E322 - Lecitine), Mix migdale, Caju
Merisoare: 10 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Faina tip 000 2kg: 9 g (Faina de grau alba
superioara obtinuta prin macinarea graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim
0.48%.), Unt: 4 g (unt 82% grasime, smantana din lapte de vaca pasteurizat, , Contine: Lapte), Sare: 1 g
(sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (110g)

Valoare energetica: 332.88 KCal /1392.79 Kj
, Grasimi: 14.53 g, Acizi grasi saturati: 4.84 g, Glucide:
45.65 g, Zaharuri: 28.51 g, Proteine: 3.98 g, Sare: 0.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 302.62 KCal /1266.17 Kj
, Grasimi: 13.21 g, Acizi grasi saturati: 4.4 g, Glucide: 41.5
g, Zaharuri: 25.91 g, Proteine: 3.62 g, Sare: 0.83 g

Alergeni: Oua, Lapte, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Lapte

Ecler pralina (110g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Crema de patiserie: 80 g (Lapte UHT 3,5% - Prodlacta: 50.63 g [Contine: Lapte], Zahăr Margaritar:
12.66 g, Galbenus de ou: 10.13 g [Contine: Oua] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Emulgatori:
E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Amidon
(porumb): 4.05 g, Unt Debic Natural 82%: 2.53 g [Unt 82% grasime, Poate contine urme de: Lapte]),
Fondant: 20 g, Faina tip 000 2kg: 9 g (Faina de grau alba superioara obtinuta prin macinarea graului.
Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim 0.48%.), Unt: 4 g (unt 82% grasime, smantana din
lapte de vaca pasteurizat, , Contine: Lapte), Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-
aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Pasta vanilie: 0.4 g (sirop glucoza, sirop de zahar invertit,
sirop de fructoza, extract de vanilie pastai, aroma naturala vaniliem concentrant, acidifiant, acid citric,
Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Oua)

Valori nutritionale / portie (110g)

Valoare energetica: 262.17 KCal /1096.94 Kj
, Grasimi: 8.93 g, Acizi grasi saturati: 5.32 g, Glucide:
41.51 g, Zaharuri: 21.88 g, Proteine: 3.74 g, Sare: 0.99 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 238.34 KCal /997.22 Kj
, Grasimi: 8.12 g, Acizi grasi saturati: 4.83 g, Glucide: 37.74
g, Zaharuri: 19.89 g, Proteine: 3.4 g, Sare: 0.9 g

Alergeni: Oua, Lapte

Poate contine urme de: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte UHT 3,5%: 75 g (Contine: Lapte), Zahar: 25 g, frisca naturala 35%: 25 g (Contine: Lapte, Poate
contine urme de: Oua, Lapte), Faina tip 000 2kg: 20 g (Faina de grau alba superioara obtinuta prin
macinarea graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim 0.48%.), UNT 82% : 12 g
(Contine: Lapte), Ouă Familia Tonelli: 10 g (Contine: Oua), Zahar pudra: 8 g, Amidon: 6.25 g,
Galbenus: 6 g (Contine: Oua) (Antioxidanti: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Stabilizatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași), Pudra migdale: 2.4 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 511.69 KCal /2140.88 Kj
, Grasimi: 26.16 g, Acizi grasi saturati: 16.35 g, Glucide:
60.52 g, Zaharuri: 42.47 g, Proteine: 7.99 g, Sare: 0.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 255.84 KCal /1070.44 Kj
, Grasimi: 13.08 g, Acizi grasi saturati: 8.17 g, Glucide:
30.26 g, Zaharuri: 21.23 g, Proteine: 4 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Oua, Lapte

Ecler vanilie (110g)

Flan cafea (200g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte UHT 3,5%: 75 g (Contine: Lapte), Faina tip 000 2kg: 26.5 g (Faina de grau alba superioara
obtinuta prin macinarea graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim 0.48%.),
Ciocolata neagra 72% : 25 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte) (Emulgatori: E322 -
Lecitine), Zahar: 25 g, frisca naturala 35%: 25 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua, Lapte),
Ouă Familia Tonelli: 19 g (Contine: Oua), UNT 82% : 18 g (Contine: Lapte), Zahar pudra: 8 g, Amidon:
6.25 g, Galbenus: 6 g (Contine: Oua) (Antioxidanti: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu, Stabilizatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași), Zahar brun: 3 g, Pudra migdale: 2.4
g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Cacao : 2 g (Cacao cu conținut redus de grăsime, corectori de
aciditate (E 501i, E 524).)

Valori nutritionale / portie (240g)

Valoare energetica: 706.21 KCal /2954.74 Kj
, Grasimi: 37.62 g, Acizi grasi saturati: 23.38 g, Glucide:
79.05 g, Zaharuri: 61.01 g, Proteine: 11.15 g, Sare: 0.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 294.25 KCal /1231.14 Kj
, Grasimi: 15.67 g, Acizi grasi saturati: 9.74 g, Glucide:
32.94 g, Zaharuri: 25.42 g, Proteine: 4.64 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte UHT 3,5%: 75 g (Contine: Lapte), Zahar: 25 g, frisca naturala 35%: 25 g (Contine: Lapte, Poate
contine urme de: Oua, Lapte), Faina tip 000 2kg: 20 g (Faina de grau alba superioara obtinuta prin
macinarea graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim 0.48%.), Ouă Familia Tonelli:
19 g (Contine: Oua), Pralina: 15 g (Contine: Soia) (Antioxidanti: E322 - Lecitine), UNT 82% : 12 g
(Contine: Lapte), Mix migdale, Caju Merisoare: 10 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Zahar
pudra: 8 g, Amidon: 6.25 g, Galbenus: 6 g (Contine: Oua) (Antioxidanti: E330 - Acid citric,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași), Pudra
migdale: 2.4 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (240g)

Valoare energetica: 660.13 KCal /2761.96 Kj
, Grasimi: 35.33 g, Acizi grasi saturati: 17.61 g, Glucide:
73.64 g, Zaharuri: 52.19 g, Proteine: 10.72 g, Sare: 0.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 275.05 KCal /1150.82 Kj
, Grasimi: 14.72 g, Acizi grasi saturati: 7.34 g, Glucide:
30.68 g, Zaharuri: 21.74 g, Proteine: 4.47 g, Sare: 0.14 g

Alergeni: Lapte, Oua, Soia, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Oua, Lapte

Flan ciocolata (240g)

Flan cu pralina (240g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Lapte UHT 3,5%: 75 g (Contine: Lapte), Zahar: 25 g, frisca naturala 35%: 25 g (Contine: Lapte, Poate
contine urme de: Oua, Lapte), Faina tip 000 2kg: 20 g (Faina de grau alba superioara obtinuta prin
macinarea graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim 0.48%.), Ouă Familia Tonelli:
19 g (Contine: Oua), UNT 82% : 12 g (Contine: Lapte), Zahar pudra: 8 g, Amidon: 6.25 g, Galbenus: 6
g (Contine: Oua) (Antioxidanti: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori:
E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași), Pudra migdale: 2.4 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), Pasta vanilie: 0.8 g (sirop glucoza, sirop de zahar invertit, sirop de fructoza, extract de vanilie
pastai, aroma naturala vaniliem concentrant, acidifiant, acid citric, Poate contine urme de: Fructe cu
coajă lemnoasă, Lapte, Oua)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 500.7 KCal /2094.88 Kj
, Grasimi: 25.68 g, Acizi grasi saturati: 15.8 g, Glucide:
58.12 g, Zaharuri: 40.85 g, Proteine: 8.73 g, Sare: 0.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 250.35 KCal /1047.44 Kj
, Grasimi: 12.84 g, Acizi grasi saturati: 7.9 g, Glucide:
29.06 g, Zaharuri: 20.43 g, Proteine: 4.37 g, Sare: 0.14 g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Oua, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

frisca naturala 35%: 44.44 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua, Lapte), Zahar: 10.42 g,
Zahar pudra: 10.42 g, Pudra migdale: 10.42 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), ciocolata cu lapte:
8.89 g (Contine: Lapte, Soia) (Emulgatori: E322i - Lecitină), Cafea boabe: 8.89 g, Albus de ou: 8.34 g
(Contine: Oua), Mix migdale, Caju Merisoare: 8 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Apa: 3.65 g

Valori nutritionale / portie (110g)

Valoare energetica: 369.55 KCal /1546.18 Kj
, Grasimi: 25.61 g, Acizi grasi saturati: 12.76 g, Glucide:
28.64 g, Zaharuri: 16.03 g, Proteine: 5.33 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 335.96 KCal /1405.62 Kj
, Grasimi: 23.28 g, Acizi grasi saturati: 11.6 g, Glucide:
26.03 g, Zaharuri: 14.58 g, Proteine: 4.85 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Soia, Oua

Poate contine urme de: Oua, Lapte

Flan vanilie (200g)

Grand macarons cafea (110g)

Grand macarons ciocolata (90g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

frisca naturala 35%: 26.67 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua, Lapte), Zahar: 10.42 g,
Zahar pudra: 10.42 g, Pudra migdale: 10.42 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Ciocolata neagra
72% : 8.89 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte) (Emulgatori: E322 - Lecitine), Albus de
ou: 8.34 g (Contine: Oua), Pralina: 4.44 g (Contine: Soia) (Antioxidanti: E322 - Lecitine), Paillete
Feuilletine: 4.44 g (făină de grâu, zahăr, unt de 82%, lapte 3.5%, sare, praf de copt, Contine: Gluten,
Lapte), Apa: 3.65 g, ciocolata cu lapte: 1.78 g (Contine: Lapte, Soia) (Emulgatori: E322i - Lecitină),
Cacao : 1.25 g (Cacao cu conținut redus de grăsime, corectori de aciditate (E 501i, E 524).)

Valori nutritionale / portie (90g)

Valoare energetica: 340.76 KCal /1425.73 Kj
, Grasimi: 19.8 g, Acizi grasi saturati: 8.67 g, Glucide:
34.27 g, Zaharuri: 20.73 g, Proteine: 4.64 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 378.63 KCal /1584.15 Kj
, Grasimi: 22 g, Acizi grasi saturati: 9.63 g, Glucide: 38.07
g, Zaharuri: 23.04 g, Proteine: 5.16 g, Sare: 0.11 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua, Soia, Gluten

Poate contine urme de: Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Zahar: 14.42 g, ciocolata alba: 13.33 g (Contine: Lapte) (Emulgatori: E322 - Lecitine), frisca naturala
35%: 11.11 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua, Lapte), Pulpa caise: 10.67 g (Caise: 9.6 g,
Zahar: 1.07 g), Caise: 10.67 g, Zahar pudra: 10.42 g, Pudra migdale: 10.42 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), Albus de ou: 8.34 g (Contine: Oua), Apa: 3.65 g, Pasta fistic: 1.24 g (fistic, sare, colorant,
Contine: Fructe cu coajă lemnoasă, Poate contine urme de: Lapte, Soia, Gluten) (Coloranti artificiali:
E141 - Complexe de cupru ale clorofilelor și clorofilinei), Pectina: 0.22 g (pectinam difosfat, fosfat de
calciu, dextroza), COLORANT ALIMENTAR: 0.04 g (Coloranti: E110)

Valori nutritionale / portie (85g)

Valoare energetica: 272.77 KCal /1141.23 Kj
, Grasimi: 13.39 g, Acizi grasi saturati: 5.21 g, Glucide:
33.2 g, Zaharuri: 21.25 g, Proteine: 4.09 g, Sare: 0.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 320.9 KCal /1342.62 Kj
, Grasimi: 15.75 g, Acizi grasi saturati: 6.13 g, Glucide:
39.06 g, Zaharuri: 25 g, Proteine: 4.81 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua

Poate contine urme de: Oua, Lapte, Soia, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

GM fistic si caise (85g)

Grand macarons zmeura (90g)



Zahar: 14.42 g, ciocolata alba: 13.33 g (Contine: Lapte) (Emulgatori: E322 - Lecitine), frisca naturala
35%: 11.11 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua, Lapte), Pulpa zmeura*: 10.67 g (Zmeura:
9.6 g, Zahar: 1.07 g), Zahar pudra: 10.42 g, Pudra migdale: 10.42 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), Albus de ou: 8.34 g (Contine: Oua), Apa: 3.65 g, Pasta vanilie: 0.31 g (sirop glucoza, sirop
de zahar invertit, sirop de fructoza, extract de vanilie pastai, aroma naturala vaniliem concentrant,
acidifiant, acid citric, Poate contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Oua), Pectina: 0.22 g
(pectinam difosfat, fosfat de calciu, dextroza), COLORANT ALIMENTAR: 0.04 g (Coloranti: E110)

Valori nutritionale / portie (90g)

Valoare energetica: 316.94 KCal /1326.04 Kj
, Grasimi: 15.48 g, Acizi grasi saturati: 6.13 g, Glucide: 39
g, Zaharuri: 26 g, Proteine: 4.42 g, Sare: 0.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 352.15 KCal /1473.38 Kj
, Grasimi: 17.2 g, Acizi grasi saturati: 6.81 g, Glucide:
43.34 g, Zaharuri: 28.89 g, Proteine: 4.91 g, Sare: 0.13 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua

Poate contine urme de: Oua, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Zahar: 30.96 g, frisca naturala 35%: 22.33 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua, Lapte), pulpa
visine: 12.57 g (Visine: 11.31 g, Zahar: 1.26 g), Ou: 10.23 g (Contine: Oua), Visine (congelate): 8.11 g,
Ciocolata neagra 72% : 8 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Lapte) (Emulgatori: E322 -
Lecitine), Albus de ou: 7.65 g (Contine: Oua), Apa: 6.29 g, Pudra migdale: 5.76 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă), Zahar pudra: 5.55 g, Cacao : 4.5 g (Cacao cu conținut redus de grăsime, corectori de
aciditate (E 501i, E 524).), Galbenus: 3.2 g (Contine: Oua) (Antioxidanti: E330 - Acid citric,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Stabilizatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași), Faina
tip 000 2kg: 1.89 g (Faina de grau alba superioara obtinuta prin macinarea graului. Continut de cenusa
raportat la substanta uscata maxim 0.48%.), UNT 82% : 1.16 g (Contine: Lapte), Pectina: 0.24 g
(pectinam difosfat, fosfat de calciu, dextroza), Gelatina: 0.12 g

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 402.09 KCal /1682.29 Kj
, Grasimi: 17.73 g, Acizi grasi saturati: 8.78 g, Glucide:
51.89 g, Zaharuri: 42.19 g, Proteine: 6.54 g, Sare: 0.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 287.2 KCal /1201.63 Kj
, Grasimi: 12.66 g, Acizi grasi saturati: 6.27 g, Glucide:
37.06 g, Zaharuri: 30.13 g, Proteine: 4.67 g, Sare: 0.12 g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Oua, Lapte

Bisous (140g)

Quiche 3 tipuri de branza (20g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina tip 000 2kg: 5 g (Faina de grau alba superioara obtinuta prin macinarea graului. Continut de cenusa
raportat la substanta uscata maxim 0.48%.), cascaval: 4.13 g (lapte de vaca pasteurizat,sare,cheag,culturi
lactice selectionate, Contine: Lapte), Lapte UHT 3,5%: 3.75 g (Contine: Lapte), Branza Camembert: 3 g
(Contine: Lapte), Brie : 2.5 g (Lapte de vacă pasteurizat, sare, culturi starter, cheag microbian, cultură de
mucegai nobil., Contine: Lapte), frisca naturala 35%: 2.5 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Oua, Lapte), Ouă Familia Tonelli: 2.5 g (Contine: Oua), UNT 82% : 2.5 g (Contine: Lapte), Apa: 1 g,
Galbenus: 0.63 g (Contine: Oua) (Antioxidanti: E330 - Acid citric, Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu, Stabilizatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași), Piper: 0.13 g, Nucsoara: 0.13 g,
Sare: 0.1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (20g)

Valoare energetica: 60.23 KCal /251.99 Kj
, Grasimi: 4.33 g, Acizi grasi saturati: 1.99 g, Glucide: 3.02 g,
Zaharuri: 2.75 g, Proteine: 2.23 g, Sare: 0.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 301.14 KCal /1259.95 Kj
, Grasimi: 21.65 g, Acizi grasi saturati: 9.96 g, Glucide:
15.09 g, Zaharuri: 13.76 g, Proteine: 11.16 g, Sare: 0.93 g

Alergeni: Lapte, Oua

Poate contine urme de: Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon: 7.25 g (Contine: Peste), Spanac congelat*: 5.63 g, Faina tip 000 2kg: 5 g (Faina de grau alba
superioara obtinuta prin macinarea graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim
0.48%.), Lapte UHT 3,5%: 3.75 g (Contine: Lapte), frisca naturala 35%: 2.5 g (Contine: Lapte, Poate
contine urme de: Oua, Lapte), Ouă Familia Tonelli: 2.5 g (Contine: Oua), UNT 82% : 2.5 g (Contine:
Lapte), Apa: 1 g, Galbenus de ou: 0.63 g (Contine: Oua), Usturoi: 0.13 g, Piper: 0.13 g, Nucsoara: 0.13
g, Sare: 0.1 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (20g)

Valoare energetica: 45.46 KCal /190.19 Kj
, Grasimi: 2.99 g, Acizi grasi saturati: 1.58 g, Glucide: 2.83 g,
Zaharuri: 2.54 g, Proteine: 1.8 g, Sare: 0.08 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 227.29 KCal /950.97 Kj
, Grasimi: 14.95 g, Acizi grasi saturati: 7.91 g, Glucide:
14.15 g, Zaharuri: 12.71 g, Proteine: 9 g, Sare: 0.4 g

Alergeni: Peste, Lapte, Oua

Poate contine urme de: Oua, Lapte

*provenit din produse congelate

Quiche somon si spanac (20g)

Tarta crumble (110g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Fructe de padure congelate: 25 g, UNT 82% : 22.7 g (Contine: Lapte), Faina tip 000 2kg: 22.5 g (Faina
de grau alba superioara obtinuta prin macinarea graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata
maxim 0.48%.), Ouă Familia Tonelli: 11.3 g (Contine: Oua), Pudra migdale: 8.7 g (Contine: Fructe cu
coajă lemnoasă), Zahar: 7.2 g, Frisca: 6.4 g (Contine: Lapte) (Emulgatori: E460 - Celuloză, Agenti de
ingrosare: E466 - Carboximetilceluloză de sodiu, E407 - Caragenan, Coloranti artificiali: E160a -
Caroten, Stabilizatori: E472e - Esteri ai acizilor mono- și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor
grași, E472b - Esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași), Zahar pudra: 5 g, Zahar
brun: 4 g, Amidon: 1.4 g

Valori nutritionale / portie (110g)

Valoare energetica: 392.03 KCal /1640.21 Kj
, Grasimi: 24.61 g, Acizi grasi saturati: 14.17 g, Glucide:
36.34 g, Zaharuri: 27.27 g, Proteine: 5.65 g, Sare: 0.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 356.39 KCal /1491.1 Kj
, Grasimi: 22.37 g, Acizi grasi saturati: 12.88 g, Glucide:
33.04 g, Zaharuri: 24.79 g, Proteine: 5.14 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mar Golden: 30 g, UNT 82% : 19.3 g (Contine: Lapte), Ouă Familia Tonelli: 14.7 g (Contine: Oua),
Faina tip 000 2kg: 12.5 g (Faina de grau alba superioara obtinuta prin macinarea graului. Continut de
cenusa raportat la substanta uscata maxim 0.48%.), Zahar pudra: 10 g, Pudra migdale: 3.3 g (Contine:
Fructe cu coajă lemnoasă), Zahar: 1.8 g, frisca naturala 35%: 1.6 g (Contine: Lapte, Poate contine
urme de: Oua, Lapte), Amidon: 0.35 g, Pasta vanilie: 0.25 g (sirop glucoza, sirop de zahar invertit, sirop
de fructoza, extract de vanilie pastai, aroma naturala vaniliem concentrant, acidifiant, acid citric, Poate
contine urme de: Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte, Oua)

Valori nutritionale / portie (95g)

Valoare energetica: 299.78 KCal /1254.34 Kj
, Grasimi: 19.83 g, Acizi grasi saturati: 12.14 g, Glucide:
26.43 g, Zaharuri: 12.09 g, Proteine: 4.09 g, Sare: 0.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 315.55 KCal /1320.36 Kj
, Grasimi: 20.87 g, Acizi grasi saturati: 12.78 g, Glucide:
27.83 g, Zaharuri: 12.73 g, Proteine: 4.31 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Oua, Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Tarta cu mere (95g)

Tarta cu pere (110g)



Compot de pere: 50 g, UNT 82% : 14.7 g (Contine: Lapte), Faina tip 000 2kg: 12.5 g (Faina de grau alba
superioara obtinuta prin macinarea graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim
0.48%.), Pudra migdale: 8.7 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Zahar: 7.2 g, frisca naturala 35%:
6.4 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua, Lapte), Zahar pudra: 5 g, Ouă Familia Tonelli: 2.5 g
(Contine: Oua), Amidon: 1.4 g

Valori nutritionale / portie (110g)

Valoare energetica: 338.16 KCal /1414.82 Kj
, Grasimi: 19.43 g, Acizi grasi saturati: 10.32 g, Glucide:
35.85 g, Zaharuri: 16.76 g, Proteine: 3.81 g, Sare: 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 307.42 KCal /1286.2 Kj
, Grasimi: 17.67 g, Acizi grasi saturati: 9.38 g, Glucide:
32.59 g, Zaharuri: 15.24 g, Proteine: 3.46 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Lapte, Fructe cu coajă lemnoasă, Oua

Poate contine urme de: Oua, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Visine (congelate): 30 g, UNT 82% : 14.7 g (Contine: Lapte), Faina tip 000 2kg: 12.5 g (Faina de grau
alba superioara obtinuta prin macinarea graului. Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim
0.48%.), Ouă Familia Tonelli: 11.3 g (Contine: Oua), Pudra migdale: 8.7 g (Contine: Fructe cu coajă
lemnoasă), Zahar: 7.2 g, frisca naturala 35%: 6.4 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Oua,
Lapte), Zahar pudra: 5 g, Pasta fistic: 2 g (fistic, sare, colorant, Contine: Fructe cu coajă lemnoasă,
Poate contine urme de: Lapte, Soia, Gluten) (Coloranti artificiali: E141 - Complexe de cupru ale
clorofilelor și clorofilinei), Amidon: 1.4 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 324.27 KCal /1356.72 Kj
, Grasimi: 21.11 g, Acizi grasi saturati: 10.74 g, Glucide:
27.11 g, Zaharuri: 16.77 g, Proteine: 5.4 g, Sare: 0.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 324.27 KCal /1356.72 Kj
, Grasimi: 21.11 g, Acizi grasi saturati: 10.74 g, Glucide:
27.11 g, Zaharuri: 16.77 g, Proteine: 5.4 g, Sare: 0.07 g

Alergeni: Lapte, Oua, Fructe cu coajă lemnoasă

Poate contine urme de: Oua, Lapte, Soia, Gluten

Tarta cu visine (100g)


